П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫ Х СЛУШ АНИЙ

по проекту постановления администрации Репьёвского муниципального

района «Об актуализации схемы теплоснабжения Репьёвского сельского

поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области»

Дата и время проведения -  14 октября 2024 года, 10 часов 00 минут.

Место проведения -  МКУК «РКДЦ».

Присутствовало -  15 человек (регистрационный список прилагается).

Председательствующий: Ярмонова Анна Александровна -  начальник
отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации
муниципального района;

Секретарь публичных слушаний: Воскобойникова Наталия

Александровна - начальник организационного отдела администрации
муниципального района.

Инициатор проведения публичных слушаний: глава муниципального
района по предложению отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ
администрации муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение проекта постановления
администрации Репьёвского муниципального района «Об актуализации
схемы теплоснабжения Репьёвского сельского поселения Репьёвского
муниципального района Воронежской области»

Докладчик: Ярмонова А.А., начальник отдела по строительству,
архитектуре и ЖКХ администрации муниципального района.

Председательствующий установил следующий регламент проведения
публичных слушаний:

- докладчику по вопросу повестки дня предоставляется до 25 минут;
- обсуждение по вопросам повестки дня в прениях не более 15 минут;
- публичные слушания провести в пределах 40 минут без перерыва.

По вопросу повестки дня выступила Ярмонова А.А., начальник отдела
по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации муниципального

района, которая подробно ознакомила присутствующих с проектом
постановления администрации Репьёвского муниципального района «Об
актуализации схемы теплоснабжения Репьёвского сельского поселения
Репьёвского муниципального района Воронежской области».

После окончания доклада в прениях выступили Косенков Евгений
Васильевич, директор МУП «Репьёвское коммунальное хозяйство» и
Сидельников Геннадий Васильевич, глава Репьёвской сельской
администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области,
которые предложили одобрить проект постановления администрации
Репьёвского муниципального района «Об актуализации схемы
теплоснабжения Репьёвского сельского поселения Репьёвского
муниципального района Воронежской области».

Других предложений не поступило.

Председательствующий огласил проект решения по результатам

публичных слушаний и поставил его на голосование.

Результаты голосования: «За» - 15 участников, «Против» - О,
«Воздержались» - 0.

Решение по результатам публичных слушаний принимается
единогласно (прилагается).

Замечаний по ведению публичных слушаний не поступило.

Публичные слушания объявляются оконченными.

Председательствующий А.А. Ярмонова

Секретарь публичных слушаний Н.А. Воскобойникова